106  |  ORBIT MERRET ™  2016.1  cz
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  typu vstupu a měřicího rozsahu
Měřicí rozsah:  nastavitelný pevně nebo s automatickou změnou (OHM)
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu libovolné
zobrazení na displeji, např. vstup 0…10,00 V > 0…850.0
Zobrazení:  -999…9999/-99999…999999

A.P.O. - ELMOS v.o.s., Pražská 90, 509 01 Nová Paka, Tel.: +420 493 504 261, Fax: +420 493 504 257, E-mail: apo@apoelmos.cz, Internet: www.apoelmos.cz
ORBIT MERRET ™  2016.1  cz  |  107
OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
ROZMĚRY
OMD 202UNI - -
Napájení  10…30 V AC/DC 0
 80…250 V AC/DC 1
Měřicí rozsah standardní 0
Rozšíření „A“ A
Rozšíření „B“ B
Komparátory  žádný 0
1x relé 1
2x relé 2
3x relé 3
4x relé 4
Analogový výstup ne 0
ano (kompenzace < 600 Ω/12 V) 1
ano (kompenzace < 1 000 Ω/24 V) 2
Datový výstup žádný 0
RS 232 1
RS 485 2
MODBUS 3
PROFIBUS 4
Pomocné napětí ne 0
ano 1
Výška číslic 57 mm 1
100mm 2
125 mm 3
Počet číslic 4 číslice (100/125 mm) 1
6 číslic 3
Barva/typ displeje červená (vysoce svítivé LED) 1
zelená (vysoce svítivé LED) 2
červená/zelená/oranžová (7 segmentové LED) 3
Specifi kace standardně se neuvádí 00
VSTUP
DC Rozsah volitelný v konfi guračním menu
±60 mV > 100 MΩ Vstup U
±150 mV > 100 MΩ Vstup U
±300 mV > 100 MΩ Vstup U
±1 200 mV > 100 MΩ Vstup U
PM Rozsah volitelný v konfi guračním menu
0…20 mA < 400 mV Vstup I
4…20 mA < 400 mV Vstup I
±2 V 1 MΩ Vstup U
±5 V 1 MΩ Vstup U
±10 V 1 MΩ Vstup U
±40 V 1 MΩ Vstup U
OHM Rozsah volitelný v konfi guračním menu s aut. změnou rozsahu
0…100 Ω
0…1 kΩ
0…10 kΩ
0…100 kΩ
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
RTD Typ volitelný v konfi guračním menu
EU > 100/500/1 000 Ω, s 3 850 ppm/°C -50°…450°C
US > 100 Ω, s 3 920 ppm/°C -50°…450°C
RU > 50 Ω s 3 910 ppm/°C -200°…1 100°C
RU > 100 Ω s 3 910 ppm/°C -200°…450°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
Ni Typ volitelný v konfi guračním menu
Ni 1 000/10 000 s 5 000 ppm/°C -50°…250°C
Ni 1 000/10 000 s 6 180 ppm/°C  -50°…250°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
Cu Typ volitelný v konfi guračním menu
Cu 50/100 s 4 260 ppm/°C -50°…200°C
Cu 50/100 s 4 280 ppm/°C -200°…200°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
T/C Typ volitelný v konfi guračním menu
J (Fe-CuNi) -200°…900°C
K (NiCr-Ni) -200°…1 300°C
T (Cu-CuNi) -200°…400°C
E (NiCr-CuNi) -200°…690°C